
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40003227117
Nosaukums ĶEGUMA STARS SIA
Adrese Kuģu iela 5, Ķegums, Ķeguma nov., LV-5020
Taksācijas periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003227117 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Pamatojums saīsināta pārskata
perioda iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 36
Likvidācijas slēguma bilance Nē
Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

uzņēmuma grāmatvedis

Personas vārds, uzvārds Aija Korneta
Personas amats galvenais grāmatvedis
Gada pārskata apstiprināšanas
datums

08.04.2020

Amatpersonas amats Valdes loceklis
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē

1/7



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003227117 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
I. Nemateriālie ieguldījumi: 20
2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības. 40 176 885
I. Nemateriālie ieguldījumi kopā 80 176 885
II. Pamatlīdzekļi: 90
1. Nekustamie īpašumi: 100 7 367 049 7 594 265
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 110 7 367 049 7 594 265
5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces. 180 365 330 386 129
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 69 108 64 727
7. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas. 200 15 000 5 571
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 7 816 487 8 050 692
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
6. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori. 290 9 044 13 429
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 330 9 044 13 429
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 7 825 707 8 065 006
Apgrozāmie līdzekļi 350
I. Krājumi: 360
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. 370 17 317 8 826
I. Krājumi kopā 450 17 317 8 826
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 211 418 186 901
4. Citi debitori. 500 6 079 8 890
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 5 399 4 693
II. Debitori kopā 550 222 896 200 484
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 59 698 46 821
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 299 911 256 131
BILANCE 640 8 125 618 8 321 137

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003227117 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 2 712 298 2 712 298
5. Rezerves: 700
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 -1 015 535 -1 177 840
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 112 904 162 305
Pašu kapitāls kopā 800 1 809 667 1 696 763
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 890 1 513 265 1 654 774
13. Nākamo periodu ieņēmumi. 990 4 467 673 4 609 529
Ilgtermiņa kreditori kopā 1010 5 980 938 6 264 303
Īstermiņa kreditori: 1 020
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 1050 142 505 143 964
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 20 001 17 881
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 11 191 22 137

2/7



Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

12. Nākamo periodu ieņēmumi. 1140 141 856 141 856
14. Uzkrātās saistības. 1160 19 460 34 233
Īstermiņa kreditori kopā 1180 335 013 360 071
BILANCE 1190 8 125 618 8 321 137

3/7



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003227117 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003227117 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 833 668 775 953
b) no citiem pamatdarbības veidiem 30 833 668 775 953
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 895 338 837 257

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 -61 670 -61 304
5. Administrācijas izmaksas. 70 81 345 39 101
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 314 472 329 550
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 37 180 34 306
12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 210 21 373 32 534
b) citām personām 230 21 373 32 534
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 112 904 162 305
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 112 904 162 305
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 112 904 162 305

4/7



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003227117 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 36

1.6. Papildinformācija, ja tāda nepieciešama skaidra un patiesa priekšstata gūšanai
Elektroniskajā deklarēšanas sistēmā  (EDS) ievadītais gada pārskata  atvasinājums elektroniskā formā pēc sniegtās informācijas
satura atbilst Sabiedrības sagatavotajam pilnajam gada pārskatam, tomēr EDS pielikumā informācija ir sniegta citā griezumā, un
tādējādi EDS pielikumā sniegtā informācija nav tieši salīdzināma ar pilnajā gada pārskatā iekļauto finanšu pārskata informāciju,
ko revidējis zvērināts revidents, un par kuru tika izsniegts zvērināta revidenta ziņojums.
Pilnu Sabiedrības gada pārskatu par 2019. gadu kopā ar zvērināta revidenta ziņojumu par gada pārskatā iekļauto finanšu pārskatu
skatīt ieskenētā veidā  pievienotajā pielikumā.

5/7



Informācija par revidentu Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003227117 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Revidenta ziņojuma datums 08.04.2020
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs 50003597621
Licences numurs 28
Sertifikāta numurs 207
Komentārs

6/7



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003227117 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums GP_vadibas zinojums.pdf
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts

(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

zinojums.pdf

9 Finanšu pārskata pielikums GP_pielikums.pdf
10 Finanšu pārskats GP_1_3_5_7_lp.pdf

Dokumenta numurs EDS: 67995138 Iesniegšanas datums: 12.05.2020

7/7














































































